
 
N. 1289 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N° 231 data 27/10/2009 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione di €  1.500,00  al Gruppo Teatrale Moduloesse 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n.. 20  del 30/3/2009  di approvazione del Bilancio di previsione anno 2009; 

- della Delibera di Giunta Comunale n. 236 del 4/8/2009 di approvazione del P.E.G. 

 
 

 

 



Il Dirigente 

Premesso che con atto di Giunta n. 247 l'Amministrazione comunale riconoscere il 

patrocinio della Civica Amministrazione per la realizzazione della rassegna nazionale 

"E..state in Scena", svoltasi  nelle giornate del 25-26-31 agosto e 7-10 settembre 

2009, presso l'Anfiteatro di Ponente, organizzata dal "Gruppo Teatro 

MODULOESSE" di Giovinazzo. 

Visto che nello stesso atto era assegnato un contributo finanziario complessivo di €. 

1500,00, quale parziale partecipazione dell'Amministrazione alla suddetta iniziativa. 

Preso atto della nota del 16.10.2009 registrata al protocollo generale al n. 54138, con 

la quale il prof. Franco Martini, responsabile del Gruppo Teatro MODULOESSE,  

trasmette relazione morale dell'iniziativa corredata dalla rendicontazione finanziaria e 

dalle copie della documentazione probatoria della spesa; 

Constatato che la rassegna teatrale si è effettivamente svolta presso l'Anfiteatro di 

Ponente nelle giornate del 25-26-31 agosto e 7-10 settembre 2009 ottenendo un 

grande successo e consenso di pubblico; 

Visto il T.U.E.L. D.L.vo n.267 del 18.8.2000, 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

1. Liquidare in favore del Gruppo Teatrale Modulo Esse, Piazza Duomo 10 – Giovinazzo, il 

contributo complessivo di € 1.500,00, giusta delibera di G.C. n. 247/09. 

2. La spesa  di € 1500,00 grava sul cap. n. 22382 imp. 1560 del bilancio 2009, giusta delibera 

n. 247/09. 

3. Autorizzare l’ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento di €. 1.500,00 

intestato al Presidente del Gruppo Teatrale Modulo Esse, prof. Franco Martini nato a 

Giovinazzo in data 8 dicembre 1949 ed ivi residente in via Bitonto 80. 

4. Inviare il presente provvedimento all'Ufficio Gabinetto, all'Ufficio Cultura ed al Dirigente 

Settore Finanze. 

5. Incaricare l'Ufficio Cultura di annotare il realtivo ammontare del contributo concesso 

nell'apposito albo ai sensi della normativa vigente. 

6. La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente del 

Settore Economico-Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e 

copertura finanziaria di cui all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo 

n.267/2000 e diviene esecutiva con l'apposizione di tale attestazione. 



 

 


